
 
 
 

 

 

PORTARIA GAB Nº. 072/2026 

 

 

 

  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TRINDADE ESTADO DE 

PERNAMBUCO a Sra. HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município 

em seu artigo 70, inciso XIV. 

 

                         

                        RESOLVE: 

 

     Art. 1º DISPENSAR a Sra. EMANOELE DA SILVA BATISTA 

OLIVEIRA, portadora do CPF nº 021.xxx.xxx. -08, da atribuição de “Gerenciador 

Master” da unidade jurisdicionada FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E 

PENSÕES DO MUNICIPIO DE TRINDADE – FUMAP. 

 

    Art. 2º DESIGNA o Sr. EDVAN DO NASCIMENTO SILVA, 

portador do CPF nº 062.xxx.xxx-95, para “Gerenciador Master” da unidade 

jurisdicionada FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DO 

MUNICIPIO DE TRINDADE – FUMAP – Cargo de GERENTE DE 

PREVIDÊNCIA. 

 

   Art.   3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

  Art.    4º- Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

 

         GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRINDADADE ESTADO DE 

                               PERNAMBUCO, 26 DE JANEIRO DE 2026 

 

 

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO 

prefeita 

 

 


		2026-01-26T12:43:38-0300
	HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO:03264762455




